ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN GIANG

Số: 20/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Giang, ngày 18 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ủy ban bầu cử xã Xuân Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội về

ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Chỉ thị số 02-CT/HU ngày 05/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Thọ Xuân về lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Công văn số 87/UBND-NV ngày 14/01/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Thọ Xuân về việc thành lập Ủy ban bầu cử xã, thị trấn;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân xã và Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Xuân Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ủy ban bầu cử xã Xuân Giang gồm các ông, bà có tên

sau:

1. Ông Ngô Văn Quyền – Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã, Chủ tịch Ủy ban Bầu cử.

2. Ông Hà Đình Thuần – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Phó Chủ tịch

Ủy ban Bầu cử.

3. Ông Ông Lê Văn Sơn – Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã, Phó Chủ

tịch Ủy ban Bầu cử.

4. Ông Nguyễn Văn Thành – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Ủy viên;

5. Ông Lê Văn Tùng – Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã,

Ủy viên.

6. Ông Lê Văn Hùng - Ủy viên Ủy ban nhân dân xã, Chỉ huy trưởng Ban

Chỉ huy Quân sự xã, Ủy viên.

7. Ông Lê Ngọc Thành - Ủy viên Ủy ban nhân dân xã, Trưởng Công an

xã, Ủy viên.

8. Ông Trương Tiến Công – Công chức Văn phòng – Thống kê, Thư ký

Ủy ban Bầu cử.

9. Bà Nguyễn Thị Thảo – Công chức Tư pháp – Hộ tịch, Ủy viên.

10. Bà Nguyễn Thị Hương – Công chức Văn hóa – Xã hội, Ủy viên.

11. Bà Lê Thị Xuân – Công chức Tài chính – Kế toán

Điều 2. Ủy ban bầu cử xã Xuân Giang thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn

theo quy định tại Điều 23, Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng

nhân dân; phối hợp với Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Xuân Giang và các tổ chức, cá nhân có liên

quan thực hiện nhiệm vụ được giao.

Ủy ban Bầu cử xã có con dấu, kinh phí hoạt động và bộ máy giúp việc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban Bầu cử huyện (để b/c);

- Thường trực HĐND huyện (để b/c);

- Ủy ban nhân dân huyện (để b/c);

- Ủy ban MTTQ việt Nam huyện (để b/c);
- Phòng Nội vụ (để b/c);

- TTr. Đảng ủy. TTr. HĐND xã (để b/c);

- TTr. Ủy ban MTTQ xã;
- Các đồng chí Ủy viên UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyền

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thành viên, số điện thoại và địa chỉ liên hệ của Ủy ban Bầu cử xã Xuân Giang

(Kèm theo Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của Ủy ban nhân dân xã Xuân Giang)

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh Địa chỉ liên hệ Số điện thoại
Ghi

chú

1 Ngô Văn Quyền

Phó Bí thư Đảng ủy xã/Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã/Phó Chủ tịch

Ủy ban bầu cử

Thôn 4, xã Xuân Giang 0988 862 843

2 Hà Đình Thuần
Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy

xã/ Phó Chủ tịch Ủy ban Bầu cử

Thôn Lễ Nghĩa 2, xã Xuân

Hồng
0787 076 868

3 Lê Văn Sơn
Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân

xã/Phó Chủ tịch Ủy ban Bầu cử
Thôn 4, xã Xuân Giang 0934 508 350

4 Nguyễn Văn Thành
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã/

Ủy viên
Thôn 1, xã Xuân Giang 0904 963 482

5 Lê Văn Tùng
Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam xã/Ủy viên
Thôn 2, xã Xuân Giang 0974 166 924

6 Lê Văn Hùng
Ủy viên UBND xã/Chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy Quân sự xã/Ủy viên
Thôn 1, xã Xuân Giang 0934 491 687

7 Lê Ngọc Thành
Ủy viên UBND xã/Trưởng Công

an xã/Ủy viên
Khu1, Thị trấn Thọ Xuân 0945 112 456

8 Trương Tiến Công
Công chức Văn phòng – Thống

kê/Thư ký Ủy ban Bầu cử

Thôn Bột Thượng, xã Xuân

Sinh
0934 604 486

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh Địa chỉ liên hệ Số điện thoại
Ghi

chú

9 Nguyễn Thị Thảo
Công chức Tư pháp – Hộ tịch/Ủy

viên
Thôn 1, xã Xuân Giang 0978 731 345

10 Nguyễn Thị Hương
Công chức Văn hóa – Xã hội/Ủy

viên
Thôn 3, xã Xuân Giang 0919 995 186

11 Lê Thị Xuân Công chức Tài chính – Kế toán
Thôn Mỹ Thượng 1, xã Bắc

Lương
0915 605 869

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyền

		quyennv.xuangiang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T16:10:33+0700

		congtt.xuangiang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T07:15:43+0700

		congtt.xuangiang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T07:16:17+0700

		congtt.xuangiang.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T07:16:58+0700